
http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 091117/4328170/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 09.11.2017
Дата публикации извещения: 09.11.2017
Дата последнего изменения: 09.11.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛУГОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 630553, Новосибирская обл,

Новосибирский р-н, с/с Новолуговской, с

Новолуговое, ул Андреева, д. 57
Телефон: (383) 2-938-648
Факс: -
E-mail: novolugovoe@mail.ru
Контактное лицо: Полосьмак Татьяна Николаевна

Условия проведения торгов

Комиссия: -
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Указано в документации

Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 10.11.2017
Дата окончания подачи заявок: 12.12.2017
Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

630553, Новосибирская область,

Новосибирский район, село Новолуговое

ул. Андреева, д. 57, Администрация

Новолуговского сельсовета c 9.00 до 17.00

(обеденный перерыв с 13.00 до 13.45),

в пятницу с 09-00 до 16.00 (обеденный

перерыв с 13.00 до 13.45), выходные дни:

суббота, воскресенье, праздничные дни.

Тел: (383) 2 938 648.



http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Срок отказа от проведения торгов: 08.12.2017
Дата и время вскрытия конвертов: 12.12.2017 11:00
Место вскрытия конвертов: Администрация Новолуговского

сельсовета, 630553, Новосибирская

область, Новосибирский район,

с.Новолуговое, д.57
Дата рассмотрения заявок: 13.12.2017
Место рассмотрения заявок: Администрация Новолуговского

сельсовета, 630553, Новосибирская

область, Новосибирский район,

с.Новолуговое ул. Андреева, д.57, «13»

декабря 2017, в 11 часов 00 мин.
Дата проведения конкурса: 14.12.2017
Место и время проведения конкурса: Администрация Новосибирского

сельсовета, 630553, Новосибирская

область, Новосибирский район,

с.Новолуговое ул. Андреева, д.57, «14»

декабря 2017 года Время: 11 часов 00 минут

(время Новосибирское)

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение № 81-Р от 07.11.2017 г.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Новолуговое с, Солнечный мкр, Дом № 1
Характеристики объекта конкурса: Указано в документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Указано в документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Указано в документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

1 100 077,4 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

55 003,87 руб.



http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение № 81-Р от 07.11.2017 г.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Новолуговое с, Солнечный мкр, Дом 2
Характеристики объекта конкурса: Указано в документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Указано в документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Указано в документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

974 006,32 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

48 700,32 руб.



http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение № 81-Р от 07.11.2017 г.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Новолуговое с, Солнечный мкр, Дом № 3
Характеристики объекта конкурса: Указано в документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Указано в документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Указано в документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

968 941,72 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

48 447,09 руб.


